[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2025
                                     г. Зеленогорск                                       № 23-102р
О присвоении Почетного

звания «Почетный гражданин

города Зеленогорска»

Рассмотрев протокол заседания совместного заседания постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 13.02.2025 № 3, на основании пункта 3.7 Положения о наградах города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 25.12.2024 № 21-97р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин города Зеленогорска» Степанову Василию Петровичу, пенсионеру.
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорск                                                                              Д.В. Шашило